

Pidy Löffel "Amusette" (Artikel - Nr.: 93687)

Pidy Löffel "Amusette"

Zutaten

WEIZENMEHL, pflanzliche Öle und Fette(Palm, Kokos, Raps, Farbstoff Carotin), EIER, Reisstärke, Wasser, Zucker, Speisesalz, inaktivierte Hefe
Kann Spuren enthalten von: MILCH
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE